附件下载: 1、工程质量安全手册（试行）

2020年5月22日 星期五 检  索 工作邮箱：用户名 密码 登录 设为首页 收藏本站

您现在的位置：首页>政策发布

索 引 号：000013338/2018-00340 主题信息：工程质量安全

发文单位：中华人民共和国住房和城乡建设部 生成日期：2018年09月21日

文件名称：
住房城乡建设部关于印发工程质量安全手册（试行）的通

知
有 效 期：

文　　号：建质﹝2018﹞95号 主 题 词：

住房城乡建设部关于印发工程质量安全手册（试行）的通知

各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委（规划国土委），新疆生产建设兵团住房城乡建设局：

　　为深入开展工程质量安全提升行动，保证工程质量安全，提高人民群众满意度，推动建筑业高质量发展，我部制定了《工程质量

安全手册（试行）》，现印发你们，请遵照执行。

　　各地住房城乡建设主管部门可在工程质量安全手册的基础上，结合本地实际，细化有关要求，制定简洁明了、要求明确的实施细

则。要督促工程建设各方主体认真执行工程质量安全手册，将工程质量安全要求落实到每个项目、每个员工，落实到工程建设全过

程。要以执行工程质量安全手册为切入点，开展质量安全“双随机、一公开”检查，对执行情况良好的企业和项目给予评优评先等政

策支持，对不执行或执行不力的企业和个人依法依规严肃查处并曝光。我部将适时组织开展对工程质量安全手册执行情况的督查。

　　各地在执行中遇到的问题，请及时反馈我部工程质量安全监管司。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住房城乡建设部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2018年9月21日

　　（此件主动公开）

关闭窗口  打印本页

版权信息　|

主办单位：中华人民共和国住房和城乡建设部

地址：北京市海淀区三里河路9号

邮编：100835

承办单位：住房和城乡建设部信息中心

电话：86-10-58934114(总机)

e-mail:cin@mail.cin.gov.cn

http://www.mohurd.gov.cn/wjfb/201809/W020180928051309.doc
http://www.mohurd.gov.cn/index.html
http://www.mohurd.gov.cn/wjfb/index.html
http://www.mohurd.gov.cn/gywz/200804/t20080424_162520.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=090F963018611703E053022819ACC232